
お客様各位 

 

平成 30 年 3 月 1 日 

セイコータイムシステム株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

  さて、弊社製品につきまして、経費の削減や製造工程の合理化を進めることで、価格維

持に努めてまいりましたが、原材料費高騰及び運送費・人件費高騰により、内部努力のみ

による吸収の範囲を超え、平成 30 年 4 月より価格改定を実施することとなりました。 

 つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り、各商品の価格改定に

ついてお知らせ申し上げます。事情ご賢察の上、特別のご配慮を持ってご理解を賜れば幸

いです。今後共変わらぬご高配の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【対象製品】 

 

【改定日】 平成 30 年 4 月 1 日 より 

 

以上 

型番 製品名 
旧価格 
（税抜） 

改定価格 
（税抜） 

ST-306 スポーツタイマー 289,000 円 338,000 円 

SC-303 φ300 子時計 30,000 円 45,000 円 

SC-304 φ300 子時計 33,000 円 48,000 円 

SC-321 W350×H250 子時計 28,000 円 30,000 円 

SC-422K W420×H310 スピーカ付子時計 25,000 円 28,500 円 

SLC-122W LED 式デジタルクロック 588,000 円 633,000 円 

QLB-450K φ450 ソーラー式電波クロック 105,000 円 120,000 円 

SC-352TS φ330 タイムリンククロック 23,000 円 28,000 円 


